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Pós-Graduação Saúde - Faculdade de Medicina
Av. Eugênio do Nascimento, s/n – Bairro Dom Bosco – Juiz de Fora – MG - CEP 36038-330.
Resultado da Terceira ETAPA 

Mestrado
	CPF
	Análise do Currículo
	Entrevista

	010.159.083-06
	70
	90

	822.648.216-04
	75
	90

	014.772.316-76
	70
	90

	052.231.426-08
	70
	90

	060.113.296-32
	75
	90

	097.192.006-00
	80
	90

	117.081.896-02
	70
	95

	028.338.126-47
	75
	95



Juiz de Fora, 24 de junho de 2015.
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